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COMUNE                        AN  1 VERGANI                   MANUELA           21/07/1957 TV 358 2017 0 K 0 TVIC841002 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  2 GARBUJO                   EGLE              13/08/1959 TV 314 2017 0 K 0 TVIC841002 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  3 DALLA LONGA               ALESSANDRA        31/08/1978 TV 225,5 2017 0   TVIC882008 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  4 VIEZZER                   ANTONELLA         27/09/1977 TV 216 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  5 MERLIN                    PAOLA             28/01/1964 TV 215,5 2017 0   TVIC882008 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  6 GARBUIO                   RITA              06/11/1975 TV 210 2017 0   TVIS00100Q TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  7 MURER                     KATIA             05/04/1971 EE 210 2017 0   TVIC86900T TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  8 BREDA                     ROSANNA           14/08/1965 TV 202 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  9 BOTTEGA                   EMILY             05/06/1975 TV 199 2017 0   TVIC882008 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  10 ZANIN                     STEFANO           14/01/1981 TV 192 2017 0   TVIC84200T TV 0 0 P  I 0 NO
COMUNE                        AN  11 GALLON                    ANITA             03/07/1973 TV 186 2017 0   TVIC84300N TV 0 0 A  I 0 NO
COMUNE                        AN  12 DALL'ARCHE                TIZIANA           08/05/1974 TO 180 2017 0   TVIC84200T TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  13 DE VIDO                   ROBERTA           20/07/1963 TV 177 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  14 RUZZINI                   ALESSIA           24/03/1977 TV 173 2017 0   TVIC85200C TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  15 STRAMARE                  MICHELA           01/03/1979 TV 166 2017 0   TVIC882008 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  16 PANO                      ELISA             14/10/1980 LE 165 2017 0   TVIC84200T TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  17 SACCOL                    CINZIA            22/07/1981 TV 164 2017 0   TVIC882008 TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  18 SANZOVO                   ARIANNA           04/04/1977 TV 162,5 2017 0   TVIC84300N TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  19 GIACOMIN                  MARIELE           25/10/1977 TV 161 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  20 COPPOLA                   MARILENA          11/10/1982 AV 159 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  21 TRINCHERA                 MARIAGRAZIA       02/02/1980 BA 156 2017 0   TVIC882008 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  22 DE MARI                   KATIA             28/12/1979 TV 155 2017 0   TVIC818001 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  23 DORIGO                    ANNARITA          23/07/1974 TV 151 2017 0   TVIC84300N TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  24 FORNASIER                 LARA              25/12/1981 TV 150 2017 0   TVIC84200T TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  25 ZANATTA                   BARBARA           03/09/1982 TV 150 2017 0   TVIC81400N TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  26 GIRARDI                   FABIOLA           24/05/1982 TV 149 2017 0   TVIC818001 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  27 FILIPPIN                  ANNALISA          24/07/1968 TV 149 2017 0   TVIC84200T TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  28 ZILLI                     LEILA             02/12/1981 TV 148 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O  I 0 NO

Graduatoria di Istituto II Fascia Personale Docente Scuola Primaria TVIC841002 Data Produzione Graduatoria 
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COMUNE                        AN  29 MAGGIO                    ANNARITA          16/10/1974 LE 142 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  30 SOSSAI                    LISA              12/11/1979 TV 140 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  31 CEFARIELLO                DOMENICA          07/09/1978 NA 139 2017 0   TVIC838006 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  32 RASERA                    PAOLA             16/06/1967 TV 135 2017 0   TVIC818001 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  33 BORTOT                    CHIARA            19/09/1989 TV 131 2017 0 J 0 TVIC867006 TV 0 0 G X I 0 NO
COMUNE                        AN  34 POLONIATO                 FRANCESCA         02/04/1979 TV 117,5 2017 0   TVIC85100L TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  35 INFANTI                   LISA              18/10/1990 TV 117 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 G X I 0 NO
COMUNE                        AN  36 GRANZOTTO                 FANNY             25/02/1978 TV 116 2017 0   TVIC84300N TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  37 BOLZONELLO                LAURA             01/09/1979 TV 115 2017 0   TVIC83700A TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  38 MORO                      MARA NADIA        03/03/1959 TV 114 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  39 LAMENDOLA                 MARIA             15/06/1990 TV 111 2017 0   TVIC84200T TV 0 0 G X I 0 NO
COMUNE                        AN  40 BELLE'                    ANNALISA          24/12/1989 TV 107 2017 0   TVIC84200T TV 0 0 G X I 0 NO
COMUNE                        AN  41 SCAUZILLO                 LOREDANA          22/04/1976 AV 107 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 P X I 0 NO
COMUNE                        AN  42 RECCHIA                   GIULIA            15/06/1989 TV 106 2017 0   TVIC84200T TV 0 0 G  I 0 NO
COMUNE                        AN  43 DE VECCHI                 MARTINA           26/06/1990 TV 105 2017 0   TVIC853008 TV 0 0 G X I 0 NO
COMUNE                        AN  44 FERRONATO                 MARA              25/09/1975 VI 103 2017 0   TVPM02000G TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  45 CAMPISI                   MARIALISA         18/12/1982 AG 99 2017 0   TVIC867006 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  46 VARAGO                    SILVIA            19/05/1982 TV 99 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  47 DI LORENZO                SARA              06/01/1982 BL 99 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  48 FRANCOVIGH                ARIANNA           27/06/1970 TV 97 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  49 LANGELI                   LUCIA             20/10/1990 PD 96 2017 0   TVIC882008 TV 0 0 G  I 0 NO
COMUNE                        AN  50 BELLE'                    SERENA            02/08/1990 TV 96 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 G X I 0 NO
COMUNE                        AN  51 AMIANTI                   DAVIDE            01/02/1991 TV 95,5 2017 0   TVIC84300N TV 0 0 G X I 0 NO
COMUNE                        AN  52 RUCHER                    MICHELA           04/08/1979 FG 95 2017 0   TVIC84200T TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  53 GALLINA                   OTTAVIA           23/12/1974 TV 92 2017 0   TVPM02000G TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  54 SARTOR                    ELISABETTA        06/02/1976 EE 90 2017 0   TVIC883004 TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  55 COLLET                    MARTINA           15/01/1992 TV 90 2017 0   TVIC84200T TV 0 0 G  I 0 NO
COMUNE                        AN  56 TOVENA                    MANOLITA          12/07/1973 TV 89 2017 0   TVIC85000R TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  57 PERFERI                   ELISABETTA        10/04/1976 AR 88,5 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  58 CALLEGHER                 MARA              02/11/1992 TV 87 2017 0   TVIC84200T TV 0 0 G  I 0 NO
COMUNE                        AN  59 BRESSAN                   CHIARA            28/07/1992 TV 87 2017 0   TVIC84200T TV 0 0 G X I 0 NO
COMUNE                        AN  60 TOMASELLA                 GLORIA            03/08/1993 TV 84 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 G X I 0 NO
COMUNE                        AN  61 DE FAVERI                 ALESSIA           29/08/1982 TV 83 2017 0   TVIC84300N TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  62 SCHIAVONE                 MARIA             02/07/1972 BA 80 2017 0   TVIC838006 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  63 DE ROSA                   MARIANNA          09/06/1971 TV 77 2017 0   TVPM010001 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  64 DIAMANTI                  DAMIANA           05/11/1958 RM 73 2017 0   TVIC84300N TV 0 0 O X I 0 NO



COMUNE                        AN  65 DALLA POLA                DANIELA           14/08/1962 TV 72 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  66 DE FAVERI                 JESSICA           27/09/1980 TV 72 2017 0   TVIS00100Q TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  67 FORNASIER                 ENRICA            07/11/1989 TV 71 2017 0   TVIC818001 TV 0 0 G  I 0 NO
COMUNE                        AN  68 VALENSISE                 BEATRICE          20/12/1965 RC 69 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  69 CASAGRANDE                RAFFAELLA         19/09/1968 TV 68 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  70 LORENZON                  VANIA             31/08/1979 TV 67 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  71 NARDI                     SILVIA            19/06/1972 EE 65 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  72 MOSENA                    LUDOVICO          16/01/1979 TV 57 2017 0   TVIC838006 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  73 CHILETTI                  FRANCA            29/06/1954 TV 55 2017 0   TVIC838006 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  74 MAZZIER                   IRMA              02/08/1970 TV 54 2017 0   TVIC882008 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  75 ZANATTA                   MAURO             21/03/1967 TV 52 2017 0   TVIC81400N TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  76 CASSOL                    ALIDA             19/04/1975 TV 50 2017 0   TVIC84300N TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  77 STEFANO                   DONATELLA         10/08/1981 VE 48 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  78 DAVANZO                   ELISABETTA        15/01/1972 TV 47 2017 0   TVIC818001 TV 0 0 A  I 0 NO
COMUNE                        AN  79 ZANOLLA                   CRISTINA          13/02/1970 BL 45 2017 0   TVIC854004 TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  80 MEL                       MIRIAM            11/05/1970 TV 43,5 2017 0   TVPC02000B TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  81 ZANNONI                   ANNARITA          05/12/1960 TV 43 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  82 LUCCHETTA                 MONICA            05/12/1980 TV 40 2017 0   TVIC84200T TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  83 MEROTTO                   REGINA            20/12/1966 TV 39 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  84 RASERA                    FEDERICA          19/03/1978 TV 39 2017 0   TVIC85000R TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  85 SCARPA                    LAURA             19/12/1971 TV 38 2017 0   TVIC818001 TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  86 SIMONI                    CARLA             21/01/1967 TV 38 2017 0   TVIC882008 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  87 SELVAGGIO                 TIZIANA           19/10/1979 CA 37 2017 0   TVIC85100L TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  88 CALABRETTO                MONICA            13/05/1979 TV 36 2017 0   TVIC882008 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  89 GANDIN                    EDDA              10/10/1966 EE 36 2017 0   TVSD01000A TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  90 ZUGNO                     BLANDINA          11/11/1963 TV 35 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  91 LENZA                     ILARIA            27/07/1982 AQ 35 2017 0   TVIC84300N TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  92 LONGO                     LORENA            13/01/1969 TV 32 2017 0   TVIS00100Q TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  93 TOMMASEL                  ELENA             12/09/1982 TV 32 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  94 MARSURA                   MARTINA           26/09/1969 TV 32 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  95 DA MAREN                  MARIADELIA        17/07/1983 BL 31 2017 0   TVIC87900C TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  96 BUSATO                    ELEONORA          25/04/1982 TV 30 2017 0   TVIC84300N TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  97 SAFFIOTI                  MARIA LUISA       06/02/1977 TV 30 2017 0   TVIC85000R TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  98 BONALDO                   SILVIA            06/06/1978 TV 28 2017 0   TVIC882008 TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  99 MONTESEL                  STEFANIA          26/12/1974 TV 26 2017 0   TVIC853008 TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  100 MODICA                    MARIA CARMEN      05/04/1975 TV 25 2017 0   TVIC882008 TV 0 0 O  I 0 NO



COMUNE                        AN  101 COGO                      PAOLA             20/08/1961 SA 25 2017 0   TVIC818001 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  102 BET                       CLAUDIA           12/06/1979 TV 23 2017 0   TVIC84200T TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  103 BENINCA'                  LUCIA             13/07/1977 TV 21 2017 0   TVIC84300N TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  104 BONAVITA                  NICOLETTA         21/03/1975 SA 21 2017 0   TVIC874009 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  105 FREZZA                    VANIA             23/10/1973 TV 21 2017 0   TVIC84200T TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  106 RIBAUDO                   FRANCESCA         18/01/1982 TV 21 2017 0   TVRH00702X TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  107 OLIVERIO                  DINO              13/09/1970 EE 20 2017 0   TVIC862003 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  108 MIOTTO                    LAURA             10/08/1981 EE 17 2017 0   TVIC84200T TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  109 DAL TOE'                  CRISTIANA         05/10/1973 TV 17 2017 0   TVIC84300N TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  110 MEROTTO                   MIRIAM            06/11/1992 TV 17 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 G X I 0 NO
COMUNE                        AN  111 TIBIO                     SILVIA ELDA       22/10/1978 BA 17 2017 0   TVTN01000N TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  112 FORNASIER                 GIORGIO           21/07/1978 TV 17 2017 0   TVIC84200T TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  113 FREGONESE                 MARIACRISTINA     14/10/1963 TV 16 2017 0   TVIS00200G TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  114 DALTIN                    PAOLA             02/08/1978 TV 16 2017 0   TVIC84200T TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  115 ADAMI                     MARTA             07/07/1978 TV 15 2017 0   TVIC882008 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  116 DOTTA                     CONSOLATA         16/01/1979 RC 15 2017 0   TVIC84300N TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  117 DA ROLD                   GRAZIANA          12/01/1981 BL 15 2017 0   TVIC83500P TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  118 VILLANOVA                 ERICA             02/06/1982 TV 14 2017 0   TVIC81400N TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  119 ISEPPON                   EMANUELA          04/10/1982 TV 14 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  120 PILLON                    STEFANIA          16/07/1979 TV 14 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  121 MERLO                     EVANIA            02/03/1973 TV 13 2017 0   TVIC83700A TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  122 MIOTTO                    SONIA             01/03/1979 TV 13 2017 0   TVIC84300N TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  123 ZILLI                     ALFONSINA         22/03/1978 TV 13 2017 0   TVIC84300N TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  124 TRINCA                    EVA               25/05/1982 TV 12 2017 0   TVIC84300N TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  125 DE CONTO                  ANNALISA          30/08/1976 TV 11 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  126 BACCHIN                   MICHELA           31/08/1979 TV 11 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  127 ZAVARISE                  IVAN              05/08/1978 TV 11 2017 0   TVIC876001 TV 0 0 O  I 0 NO
COMUNE                        AN  128 BREDA                     MARIANGELA        06/03/1968 TV 11 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  129 SARULLO                   NICASIA           30/01/1980 PA 9 2017 0   TVIC859007 TV 0 0 O X I 0 NO
COMUNE                        AN  130 BORTOLOMIOL               ANNA              16/11/1993 TV 84,5 2017 0   TVIC882008 TV 0 0 G  I 1 NO
COMUNE                        AN  131 SFOGGIA                   CHIARA            13/12/1993 TV 84 2017 0   TVIC85200C TV 0 0 G  I 1 NO
COMUNE                        AN  132 ANDREATTA                 SARA              15/06/1993 TV 84 2017 0   TVIC84200T TV 0 0 G X I 1 NO
COMUNE                        AN  133 COLOMBEROTTO              LICIA             19/05/1992 TV 84 2017 0   TVIC85200C TV 0 0 G  I 1 NO
COMUNE                        AN  134 DAL GOBBO                 MARTA             02/05/1988 TV 83 2017 0   TVIC854004 TV 0 0 G X I 2 NO
SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 BORTOT                    CHIARA            19/09/1989 TV 131 2017 0 J 0 TVIC867006 TV 0 0 G X I 0 NO
SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 BORTOT                    CHIARA            19/09/1989 TV 131 2017 0 J 0 TVIC867006 TV 0 0 G X I 0 NO



SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 BORTOT                    CHIARA            19/09/1989 TV 131 2017 0 J 0 TVIC867006 TV 0 0 G X I 0 NO
CON METODO MONTESSORI         HN  1 VERGANI                   MANUELA           21/07/1957 TV 358 2017 0 K 0 TVIC841002 TV 0 0 O  I 0 NO
CON METODO MONTESSORI         HN  2 GARBUJO                   EGLE              13/08/1959 TV 314 2017 0 K 0 TVIC841002 TV 0 0 O  I 0 NO
LINGUA INGLESE                IL A 1 TRINCHERA                 MARIAGRAZIA       02/02/1980 BA 156 2017 0   TVIC882008 TV 0 0 O  I 0 NO
LINGUA INGLESE                IL A 2 BORTOT                    CHIARA            19/09/1989 TV 131 2017 0 J 0 TVIC867006 TV 23 0 G X I 0 NO
LINGUA INGLESE                IL A 3 INFANTI                   LISA              18/10/1990 TV 117 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 G X I 0 NO
LINGUA INGLESE                IL A 4 LAMENDOLA                 MARIA             15/06/1990 TV 111 2017 0   TVIC84200T TV 0 0 G X I 0 NO
LINGUA INGLESE                IL A 5 BELLE'                    ANNALISA          24/12/1989 TV 107 2017 0   TVIC84200T TV 0 0 G X I 0 NO
LINGUA INGLESE                IL A 6 DE VECCHI                 MARTINA           26/06/1990 TV 105 2017 0   TVIC853008 TV 0 0 G X I 0 NO
LINGUA INGLESE                IL A 7 LANGELI                   LUCIA             20/10/1990 PD 96 2017 0   TVIC882008 TV 0 0 G  I 0 NO
LINGUA INGLESE                IL A 8 BELLE'                    SERENA            02/08/1990 TV 96 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 G X I 0 NO
LINGUA INGLESE                IL A 9 AMIANTI                   DAVIDE            01/02/1991 TV 95,5 2017 0   TVIC84300N TV 0 0 G X I 0 NO
LINGUA INGLESE                IL A 10 COLLET                    MARTINA           15/01/1992 TV 90 2017 0   TVIC84200T TV 0 0 G  I 0 NO
LINGUA INGLESE                IL A 11 CALLEGHER                 MARA              02/11/1992 TV 87 2017 0   TVIC84200T TV 0 0 G  I 0 NO
LINGUA INGLESE                IL A 12 BRESSAN                   CHIARA            28/07/1992 TV 87 2017 0   TVIC84200T TV 0 0 G X I 0 NO
LINGUA INGLESE                IL A 13 TOMASELLA                 GLORIA            03/08/1993 TV 84 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 G X I 0 NO
LINGUA INGLESE                IL A 14 DE FAVERI                 ALESSIA           29/08/1982 TV 83 2017 0   TVIC84300N TV 0 0 O X I 0 NO
LINGUA INGLESE                IL A 15 FORNASIER                 ENRICA            07/11/1989 TV 71 2017 0   TVIC818001 TV 0 0 G  I 0 NO
LINGUA INGLESE                IL A 16 TOMMASEL                  ELENA             12/09/1982 TV 32 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O X I 0 NO
LINGUA INGLESE                IL A 17 BUSATO                    ELEONORA          25/04/1982 TV 30 2017 0   TVIC84300N TV 0 0 O  I 0 NO
LINGUA INGLESE                IL A 18 OLIVERIO                  DINO              13/09/1970 EE 20 2017 0   TVIC862003 TV 0 0 O  I 0 NO
LINGUA INGLESE                IL A 19 MEROTTO                   MIRIAM            06/11/1992 TV 17 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 G X I 0 NO
LINGUA INGLESE                IL B 20 FERRONATO                 MARA              25/09/1975 VI 103 2017 0   TVPM02000G TV 0 0 O  I 0 NO
LINGUA INGLESE                IL B 21 FRANCOVIGH                ARIANNA           27/06/1970 TV 97 2017 0   TVIC841002 TV 0 0 O  I 0 NO
LINGUA INGLESE                IL A 22 BORTOLOMIOL               ANNA              16/11/1993 TV 84,5 2017 0   TVIC882008 TV 0 0 G  I 1 NO
LINGUA INGLESE                IL A 23 SFOGGIA                   CHIARA            13/12/1993 TV 84 2017 0   TVIC85200C TV 0 0 G  I 1 NO
LINGUA INGLESE                IL A 24 ANDREATTA                 SARA              15/06/1993 TV 84 2017 0   TVIC84200T TV 0 0 G X I 1 NO
LINGUA INGLESE                IL A 25 COLOMBEROTTO              LICIA             19/05/1992 TV 84 2017 0   TVIC85200C TV 0 0 G  I 1 NO
LINGUA INGLESE                IL A 26 DAL GOBBO                 MARTA             02/05/1988 TV 83 2017 0   TVIC854004 TV 0 0 G X I 2 NO

Sernaglia, 11 aprile 2019 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Giuliana BARAZZUOL


